[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__________________________№________

О внесении изменений в постановление администрации Кировского                             муниципального района Ленинградской области № 1753 от 27.12.2023                          «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), поправочных коэффициентов на содержание услуги (работы) к базовым нормативным затратам и нормативных затрат на оказанием муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кировская спортивная школа»
Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год иплановый период 2025 и 2026 годов»

В целях повышения качества оказания муниципальных услуг             (выполнения работ) населению в сфере физической культуры и спорта и в соответствии с постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2015 года № 3287 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области № 1753 от 27.12.2023 «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), поправочных коэффициентов на содержание услуги (работы) к базовым нормативным затратам и нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) длямуниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кировская спортивная школа» Кировского муниципальногорайона Ленинградской области на 2024 год иплановый период 2025 и 2026 годов», утвердивпоправочные коэффициенты на содержание услуги (работы) к базовымнормативным затратамна оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кировская спортивная школа» Кировского муниципального районаЛенинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию.

	Исполняющий обязанности
главы администрации

                                    С.А. Ельчанинов

Разослано: в дело, заместителю главы администрации по социальному развитию, КФ, ОУиО, Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту, МБУ ДО "Кировская СШ"
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
   Кировского муниципального района
                                                                                                   Ленинградской области
                                                                                                               от _________________ № ____
                                                                                 (приложение)

Поправочные коэффициенты на содержание услуги (работы) к базовым
Нормативным затратам на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кировская спортивная школа» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Наименование
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Поправочный коэффициент на содержание услуги

0,74

0,65

0,65

	Поправочный коэффициент на содержание работы
	0,92
	1
	1

[bookmark: _GoBack]

image1.png